
Albanian lourism Union

Unioni Turistik Shqiptar
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''BERATI TOURS'

Vlerdsohet si OPERATORI TURISTIK md i mird i vitit 2019,

pdr profesionaliz€m dhe cil6sind e lartd

td shdrbimit nd trajtimin e grupeve td Turisteve td Huaj

qd vizituan Shqipdrind.
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